ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26 февраля 2021 года_                                                                              № __55_
г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 12 апреля 2018 года № 114

«О Правительственной комиссии
по проведению административной реформы»

В соответствии с Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 12 апреля 2018 года № 114 «О Правительственной комиссии
по проведению административной реформы» (САЗ 18-15) с изменениями
и дополнением, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 24 августа 2018 года № 295 (САЗ 18-34), от 13 июня
2019 года № 206 (САЗ 19-22), от 24 июня 2019 года № 233 (САЗ 19-24),
от 11 июля 2019 года № 258 (САЗ 19-26), от 10 сентября 2020 года № 311
(САЗ 20-37), следующие изменение и дополнение:

а) пункт 6 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей
редакции:

«6. Ладункин В.О. – председатель Общественной палаты
Приднестровской Молдавской Республики»;

б) Приложение № 1 к Постановлению дополнить пунктом 14 следующего
содержания:

«14. Димитрогло А.В. – исполняющий обязанности заместителя министра
цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской
Молдавской Республики.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ